Moção :: Congratulação: 22/2017

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Deputado Márcio Fernandes e Deputado Lídio Lopes. O Vereador que a esta subscreve, vem na forma
regimental, após ouvido o plenário, que seja a presente encaminhada aos Deputados Márcio Fernandes e
Lídio Lopes. Registro congratulação pelo lançamento da ordem de servço das academias livre em nosso
Município. Sou sabedor que Vossas Excelências desempenharam um excelente papel que é de suma
importância para a população de Rio Verde de MT - MS, nos deixando orgulhosos de ter estes estimados
Deputados. São as mais sinceras congratulações do Vereador: Laurindo Luizz Marchezan.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 16 de Março de 2017

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019567